
Zápis ze 3. schůze Kontrolní komise ČŽL 

 

Datum 25. června 2017 

 

Místo konání:  SK Aritma Praha, Praha 6 

Přítomny:  J. Řeháková 

      L. Růžková 

      J. Veselá 

      H. Jelínková 

      K. Došlá ( člen VV) 

 

 

Projednáno: 

1. Seznámení se zápisy (4.a 5.) VV 

Seznámení s hlavními body zápisů VV.  Odchod člena VV a kooptace nového člena.  Dále pak 
seznámení a projednání o výsledku výběrového řízení na post trenérky U19 reprezentace.   

 

2. Články na web 

Na základě upozornění KK se VV vyslovila směrem ke konkrétním osobám, ohledně zviditelnění 
ženského žákovského i seniorského lakrosu v ČR na našem webu. KK webové stránky pravidelně 
kontroluje a případné nedostatky dále konzultuje s danými lidmi. 

 

3. Dopingová kontrola hráček seniorské reprezentace 

Vzhledem k blížícímu se MS seniorské reprezentace v Anglii, KK navrhuje namátkovou dopingovou 
kontrolu hráček, které se účastní tréninků reprezentace. KK vše řádně zajistí a kontrola proběhne na 
náhodně vybraném tréninku. Informace o výsledku budou oznámeny v  zápisu ze schůze KK, která 
proběhne po řádné kontrole. 

	

Termín	další	schůze	bude	domluven	po	7.	schůzi	VV.	

Dne	26.5.2017	v	Praze	zapsala	Jana	Řeháková	


